Ректору СПбГИКиТ
Е.В. Сазоновой
(ФИО)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня на работу по внутреннему совместительству на должность __________________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование структурного подразделения, отдела и т.д.)
на _____ ставки
с    ____________________20____ г. (дата приема.)
Ознакомлен(а) с

-  Коллективным договором;

-  Правилами внутреннего трудового распорядка;

-  Должностной инструкцией;

-  Политикой в отношении обработки персональных данных работника;

-  Положение по обработке персональных данных субъектов СПбГИКиТ;

- Положением об оплате труда;

- Правилами работы с информационными ресурсами СПбГИКиТ;

- Положением об использовании корпоративной электронной почты работниками СПбГИКиТ;

- С условиями труда по результатам специальной оценки рабочих мест в картах СОУТ;

- Положением об использовании корпоративной электронной почты СПбГИКиТ;
- Положением об электронном документообороте института.

                                                                                                   ____________________________

                                                                                                     (ПОДПИСЬ)

       __________________________г.
СОГЛАСОВАНО:

Декан факультета

________________

                                                                                           ФИО
Заведующий кафедрой

________________

                                                                                           ФИО
Начальник отдела кадров                                                Т. Г. Другова